
MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 45/11.03.2025 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 11.03.2025, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin ordin al ministrului educației, 

- PV al CA din 11.03.2025 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se constituie Echipa de coordonare pentru programul "Şcoala Altfel" în anul școlar 2024-2025, 

în următoarea componență : 

- Coordonator echipă – prof. Mîinea Cristina – director adjunct, coordonator proiecte și 

programe, 

- Membri: - prof. Pîrvu Simona – prof. limba franceză 

                   - prof. Cozman Gabriela – prof. matematică, responsabil întocmire orar gimnaziu, 

                   - prof. Văle Marilena – prof. înv. primar, responsabil întocmire orar primar, 

                   - prof. Cristache Ileana – prof. înv. primar 

                   - d-na Joița Ioana – reprezentant al comitetului de părinți, 

                   - d-na Bitere Anna Maria – consilier psihopedagog 

                   - Masgras Cristian - reprezentant consiliul elevilor 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

